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افتتاح بوستان هنرمندان قرچک در دهه فجر 
شهردار قرچک از افتتاح بوستان هنرمندان بااعتبار 11 میلیارد 
تومان در دهه مبارک فجر خبر داد.  محسن خرمی شریف اظهار 
کرد: توسعه فضاهای فرهنگی، هنری و تفریحی از مهم ترین 
اهداف و برنامه های پیش روی مدیریت شهری است که احداث 
سالن آمفی تئاتر و محل نصب تندیس و تابلوهای آثار نفیس از 
هنرمندان، بزرگان دیني و مذهبي، مفاخر و نام آوران در محوطه 
این بوستان و دیگر اقدامات در حوزه تئاتر و سینما جهت استفاده 
هنرمندان پیش بینی شده است. وی افزود: در کنار این اقدامات 
محلی برای تفریحات کودکان جهت مطالعه و نقاشی کردن و 
سکوهای نشست خانواده های جهت دورهمی دیده شده است که 
به زیبایی این بوستان می افزاید.  شهردار قرچک گفت: این بوستان 
علاوه بر آن با ایجاد محلی برای استفاده رفاهی خانواده ها به عنوان 
محل هم اندیشي هنرمندان، فضاي موجود پارک جنگلی، هنري و 

فرهنگي تر خواهد شد. 

ظرفیت سازی بی نهایت بانکها با اجرای 
شبکه فیبر نوری     

در دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر شعب بانک 
صادرات استان تاکید شد: اجرای شبکه ملی اطلاعات  عامل مهمی 
در امنیت داده بانکها است  صفی خانی مدیر شعب بانک صادرات 
استان ، زیرساخت مخابراتی را عامل مهمی در ارائه مطلوب خدمات 
بانکی به مردم دانست . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی  ، در دیدار صفی خانی مدیر شعب بانک صادرات استان با 
مهندس لطفی ، وی با اشاره به زیرساختهای مخابراتی مناسب در 
استان آنرا عامل مهمی در پیشبرد اهداف سازمانها علی الخصوص 
بانکها دانست و گفت : ارائه خدمات بانکی مطلوب به مردم مرهون 
همین زیرساختهای ایجاد شده است . مدیر شعب بانک صادرات 
خواستار افزایش سطح همکاریهای شد و در قالب تفاهم نامه 
درخواست خود مبنی برهوشمند سازی شعب بانک صادرات 

استان در بستر فیبر نوری را اعلام نمود. 

بیش از ۶۸ درصد از مشترکین گاز استان 
قزوین کم مصرف هستند      

زینب جوادی- قزوین:مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین 
گفت: بیش از ۶۸ درصد از کل مشترکین گاز استان قزوین در 
پله های 1 تا ۳ قرار داشته و جزء کم مصرف ها هستند. علی 
حجتی پور، مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین گفت: بیش از ۲۷ 
درصد از مشترکین استان نیز در پله ۴ تا ۶ قرار داشته و در محدوده 
مصارف متوسط قرار می گیرند. وی ادامه داد: حدود بیش از ۴ 
درصد از مشترکین استان نیز با قرارگیری در پله ۷ تا 1۰، در شمار 
پر مصرف ها می باشند. به گفته حجتی پور، کمتر از یک درصد 
از مشترکین استان نیز در پله های 11 و 1۲ مصرف قرار دارند 
که مشترکین بسیار پرمصرف را تشکیل می دهند. وی همچنین 
با تاکید بر ضرورت تنظیم دمای منازل بین 1۸ تا ۲1 درجه، از 
مشترکین استان خواست تا با استفاده از لباس های گرم در خانه، 
انسداد دریچه های کولر، استفاده از پرده های ضخیم برای در ها و 
پنجره ها و سایر نکات مصرف بهینه، در محدوه پلکان مصرف 1 تا ۳ 
قرار گیرند و شرکت گاز استان را در عبور از فصل سرد یاری کنند.

اخبار

اصفهان رضایی - در راستای اجرای ماموریت سازمان 
ملی استاندارد ایران در خصوص ارزیابی انطباق سوخت 
تولید داخل کشور و در ادامه فرایند بهبود کیفیت و 
استانداردسازی محصولات نفتی تولید داخل، محمد 
سجاد گازر مدیر کل دفتر تخصصی ارزیابی انطباق 
انرژی و محیط زیست سازمان ملی استاندارد ایران به 
اتفاق سرپرست اداره کل استاندارد استان اصفهان و 
معاونین و کارشناسان مربوطه از هلدینگ پتروپالایش 

کردند. بازدید  اصفهان 
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
ارزیابی  پتروپالایش اصفهان، مدیر کل دفتر تخصصی 
انطباق انرژی و محیط زیست سازمان ملی استاندارد 
ایران در بازدید از پالایشگاه اصفهان و نمونه برداری از 
بنزین و گازوییل تولیدی این پالایشگاه افزود: سازمان 
ملی استاندارد ایران در دو سال اخیر ورود جدی به بحث 
کیفیت سوخت و انرژی داشته است و در دوره تحولی 

اقدامات بسیار مهمی نسبت به نمونه گیری و ارزیابی 
انطباق از محصولات پالایشگاه های کشور و مجموعه انبار 
نفت از جمله بنزین، گازوییل و مازوت صورت پذیرفته 

است.
محمد سجاد گازر، با بیان اینکه این کار در راستای 
عمل به وظایف قانونی انجام می گیرد افزود: سازمان 
ملی استاندارد ایران موضوع اجباری کردن استاندارد 
گاز طبیعی و گازوییل را از طریق شورای عالی استاندارد 
پیگیری کرده و مقرر شد این کار برای گاز طبیعی از 

سال 1۴۰۴ و برای گازوییل از سال 1۴۰۵ انجام شود.
ایشان با تاکید بر اینکه سازمان ملی استاندارد ایران 
به طور مستمر پیگیر کیفیت بنزین و گازوییل است، 
تصریح کرد: این سازمان در دو سال گذشته اقدامات 
موثری برای نمونه گیری از پالایشگاه های کشور انجام 

داده که سر منشأ اتفاقات خوبی بوده است.
گازر ادامه داد: با این اقدامات و استاندارد سازی های 

انجام شده، شاهد هستیم که وزارت نفت در کنار 
دغدغه ای که برای تامین سوخت در کشور دارد، در 
دو سال گذشته، پروژه های مربوط به کیفیت سوخت 
را تسریع داده است.وی با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان، 
یکی از بزرگترین تولید کنندگان گازوییل در کشور 
است، افزود: در سال قبل نمونه گیری که از محصول 
گازوییل این پالایشگاه صورت گرفت مقدار گوگرد در آن 
۶۵۰۰ پی پی ام بوده اما امسال این پالایشگاه اعلام کرده 
که با اجرای طرح های بهبود، میزان گوگرد گازوییل در 
آن کاهش یافته و گازوییل سبز تولید می شود که خبر 

است. کننده ای  خوشحال 
مدیر کل دفتر تخصصی ارزیابی انطباق انرژی و محیط 
زیست سازمان ملی استاندارد ایران گفت: امروز نیز ما 
با حضور در پالایشگاه اصفهان از گازوییل تولید شده 
در آن نمونه گیری کردیم و نتایج بررسی آن را اعلام 

می کنیم.

معاون تولید پالایشگاه اصفهان نیز در این بازدید گفت: 
حدود ۲۵ درصد از سوخت مورد نیاز کشور از جمله 

بنزین و گازوییل در این پالایشگاه تولید می شود.
اصغر صابری، با بیان اینکه 1۷ استان در زمینه سوخت 
به این پالایشگاه وابسته هستند، افزود: بنزین یورو ۵ 
مطابق با استانداردهای روز اروپا از 1۰ سال گذشته در 

می شود. تولید  صنعتی  واحد  این 
وی با اشاره به تولید روزانه ۲۳ میلیون لیتر گازوییل 
یورو ۵ در این پالایشگاه، اظهار کرد: امیدواریم حجم 
بیشتر این سوخت که جزو پاک ترین گازوییل های 
تولیدی در کشور است در سطح کلانشهر اصفهان که با 

مشکل آلودگی هوا مواجه است، توزیع شود.
وی گفت: میزان گوگرد گازوییل تولیدی این پالایشگاه 
با اجرای دو پروژه بزرگ که مهر سال گذشته به 
بهره برداری رسید به کمتر از 1۰ پی پی ام کاهش یافته 

است
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خبر مسرت بخش تولید گازوییل سبز در پالایشگاه اصفهان 

 رضایی/کرمانشاه - مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
اعلام کرد: بیش از یک هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال کالا از 
طریق سامانه تأمین کالا خریداری و در اختیار پروژه ها قرار 
گرفته است.  ناصر حسینی اعلام کرد: تا پایان ۹ ماهه سال 
جاری یک هزار و ۲۷۳ قلم کالا در انبارهای شرکت گاز 
استان موجود و آماده تحویل به پروژه ها است. حسینی 
ارزش ریالی این کالا ها رابیش از یک هزار و ۲۳۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: تمامی کالاها طی استعلامات لازمه 
و تأییدات بازرسی کیفیت تهیه می شوند. وی بیان داشت:  
تعداد ۲۰۶ پرونده خرید کالاهای موردنیاز واحدها و بخش 
های مختلف شرکت گاز استان به ارزش بیش از یک هزار 
و ۳۹۰ میلیارد ریال از طریق سامانه تأمین کالا خریداری و 
در اختیار متقاضیان قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه بیان کرد: همچنین ۲ هزار و ۷۲۹ سند 
MIV از محل انبار پروژه و موجودی تعداد 1۰هزار و ۹1۶ 
قلم کالا تحویل متقاضیان پروژه و بهره برداری استان شده 
است. وی گفت: با توجه به دستورالعمل اولویت تأمین کالا از 
محل دیگر شرکت های گاز استانی 1۰ قلم کالا به مقدار ۲1 
هزار و ۳1۵ عدد و به مبلغ ۵۵ میلیارد و ۵۸۵ میلیون ریال  
از سایر شرکت ها دریافت و 1۵ قلم کالا به مقدار ۳۵هزار 
عدد با مبلغ ۴۶ میلیارد ریال به سایر شرکت گاز استانی 
ارسال گردید.حسینی در پایان گفت: تمام سعی ما تأمین 
به موقع کالای با کیفیت برای پروژه ها و شبکه گازرسانی 

استان است که این امر به خوبی در حال انجام است.

بیش از یک هزارو ۳۹۰ میلیارد 
ریال کالا در اختیار پروژه های 

گازرسانی قرار گرفته است
مرکزی - سرپرست اداره کل راه وشهرسازی 
استان مرکزی گفت: فرآیند انتخاب سایت پروژه 
دژدیس- های  )پروژه  واحدی   ۸1۰۰ متقاضیان 
نارنجستان-آرش آرمه( طی روز های جاری 
ارسال خواهد  پیامک  براساس رتبه متقاضیان، 

شد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی 
)استان مرکزی(، عباس یوسف زاده گفت: باتوجه 
به اولویت کاری این اداره کل در تسریع ساخت 
پروژه های نهضت ملی مسکن علی الخصوص 
انتخاب  پروژه ۸1۰۰ واحدی شهر اراک، فرآیند 
سایت پروژه ۸1۰۰ واحدی )پروژه های دژدیس-
نارنجستان-آرش آرمه( طی روز های جاری 
براساس رتبه متقاضیان پیامک ارسال خواهد شد.
افزود: کلیه متقاضیانی که پیامک دریافت  وی 
میکنندمی بایست بر اساس مهلت مقرر) ۲ روز( با 
مراجعه به سایت www.epronema.ir نسبت 

به انتخاب سایت پروژه خود اقدام کنند.
گفتنی است اطلاعات بیشترپروژه ها درسایت 
اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی به 
بارگزاری شده است   markazi.mrud.ir نشانی 
همچنین متقاضیان میتواند جهت اطلاع بیشتر با 
ساعت  از   ۳۳1۳۰1۷1-۳۳1۳۰۰۶۰ تلفن  شماره 

بگیرند. تماس   ۲۰ الی  ۷صبح 

انتخاب سایت پروژه متقاضیان 
۸۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن 

 یزد- مدیر کل بازرسی استانداری و رییس کمیته حقوقی اراک انجام می شود 
ستاد انتخابات استان یزد مهمترین وظیفه این کمیته 
را برقراری سلامت انتخابات خواند و گفت: قطعاً عملکرد 
مسئولان و عوامل اجرایی انتخابات بیانگر صحت و سلامت 
انتخابات و شفافیت در آن است. »سید حسن سالاری« در 
نشست با خبرنگاران، از کمیته حقوقی ستاد انتخابات به 
عنوان زبان گویای انتخابات یاد کرد و گفت: این کمیته 
براساس شرح وظایف کمیته حقوقی ابلاغی ستاد انتخابات 
کشور فعالیت می کند. وی از جمله وظایف تدوین شده را 
ارائه گزارش از قبل تا بعد انتخابات، حمایت قضایی از اعضای 
انتخابات، تعامل با ستاد انتخابات کشور، انعکاس شبهات 
به ستاد انتخابات کشور و سایر موارد درج شده در قانون 
انتخابات ذکر کرد و افزود: اصلی ترین وظیفه کمیته حقوقی 
ستادهای انتخابات، برقراری سلامت آن است و در این راستا 
از طریق تعامل با مردم برای رفع هرگونه مشکلی اقدام 
خواهیم کرد. سالاری اظهار کرد: سلامت انتخابات قطعاً به 
عملکرد مسئولان ستاد انتخابات برمی گردد و مردم براساس 
این عملکرد می توانند صحت و سلامت انتخابات و شفافیت 
در امور را شاهد باشند و این اطمینان را کسب کنند.وی 
کمیته حقوقی ستاد انتخابات با توجه به وظیفه پاسخگویی 
به شبهات قانونی انتخابات، زبان گویای این رویداد ملی 
دانست و گفت: این کمیته همچنین نقش نظارتی بر 
بخش های مختلف انتخابات جهت رسیدگی و هدایت به 
مراجع مربوطه جهت رفع آنها را در اسرع وقت مورد اهتمام 
دارد. رئیس کمیته حقوقی ستاد انتخابات استان بیان کرد: 
تاکید این کمیته، اشراف کامل عوامل اجرایی و فرمانداری ها 

به قانون انتخابات است. »محمدعلی مکرمی« مدیر کل ثبت 
احوال و عضو ستاد انتخابات استان نیز در این نشست خبری 
عنوان کرد: ثبت احوال یکی از پنج دستگاه مرجع استعلامات 
کاندیداهای انتخابات در کشور است و وظایف این دستگاه 
در قانون انتخابات کاملًا مشخص و شفاف است. وی افزود: 
این دستگاه اجرایی در مرحله رای دادن تا قبل از تصویب 
قانون جدید انتخابات که ارائه اصل شناسنامه الزامی بود نیز 
فعالیت داشت ولی خوشبختانه در قانون جدید اجازه اخذ 
رای با سایر مدارک هویتی نیز مجاز شمرده است و ارائه 
شناسنامه الزامی نیست. مکرمی با بیان این که تمام خدمات 
ثبت احوال کشور به صورت الکترونیکی انجام می شود، گفت: 
امسال براساس قانون جدید انتخابات، پیش ثبت نام داوطلبان 
انجام شد که احراز هویت آنها بررسی و اصالت مدارک هویتی 
آنها به صورت الکترونیکی انجام شد. وی خاطرنشان کرد: 
دستگاه های مستقر در شعب اخذ رای، تمام اطلاعات 
استعلامی افراد برای رای دادن را احراز و هویت افراد جهت 
مشارکت در انتخابات به ویژه شرط سن 1۸ سالگی را انجام 
می دهند. مکرمی همچنین تاکید کرد: هم اکنون ۹۸ 
درصد فوتی ها در مهلت قانونی 1۰ روز در ثبت احوال ثبت 
می شود لذا عملًا امکان استفاده از شناسنامه های افراد فوت 
شده برای رای  دادن وجود ندارد. وی ضمن ابراز امیدواری 
برای احراز هویت افراد در آینده با استفاده از فناوری های 
اثر انگشت یا عنبیه چشم، گفت: ادارات ثبت احوال تا روز 
برگزاری انتخابات، فعالیت خواهند داشت تا هرگونه مشکل 
و ابهامی در مورد مدارک هویتی آنها از جمله شماره ملی 

افراد را رفع کنند.

سلامت انتخابات به عملکرد مسئولان ستاد انتخابات بر می گردد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 

سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان 

ساری

شماره  رای  برابر 

 ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۴۶۰۱۱۰۶۷

در  که   ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مورخ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 

واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت 

تصرفات مالکانه آقای مصطفی تقوی 

اسفندونی فرزند حسن به شماره 

ملی ۲۰۹۳۷۱۹۵۰۹ نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ۳۴۹/۷۱ متر 

مربع قسمتی از پلاک ۳۱ - اصلی 

واقع در قریه قرق بخش دو ثبت 

ساری لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز آگهی میشود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت اعتراضی داشته باشند 

میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 

   ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: 

   ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۹۰۰۳

بهنام سراج پور

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

منطقه دو ساری  

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
پلاک ۴۰۶ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه شهربند بخش ۱۱ 
بنام علی اصغر حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری زراعی به مساحت ۳۰۲۱/۰۰ مترمربع طبق رای 
 ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۸۱۴۶ شماره 
هیت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۱۰ صبح چهار شنبه مورخه 

۱۴۰۲/۱۲/۰۹ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
داد خواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد .

شناسه آگهی: ۱۶۵۸۸۵۶
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ 

عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه حوضکشی 

پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۵۱ 
پلاک ۹۰۱ فرعی آقای اعظم مهبوت فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۱۵۶۱.۰۷ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه 

از آقای مهدی محمد خانی لالانی  
  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۸   شناسه آگهی: ۱۶۵۹۴۲۴
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده 
۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 
خواهد آمد:  املاک متقاضی واقع در قریه حوضکتی پلاک ۱۱ اصلی 

بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۵۱
پلاک ۹۰۱ فرعی آقای اعظم مهبوت فرزند محمود نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۶۱.۰۷ مترمربع خریداری 

بدون واسطه / با واسطه از آقای مهدی محمد خانی لالانی  
 ساعت ۹ صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ ، لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند . 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد.معترضین می توانند به استناد 
ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 
اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار :  ۱۴۰۲/۱۱/۱۴   شناسه آگهی:    ۱۶۵۹۴۲۲
علی اکبر مقدسی فر
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

گزارش


